
Expedient: 007/2024/50/XA20 
Descrip.: Ampliació borsa tècnics (regidors i auxiliars de 

logística)

ACORD DE DATA 14 D’AGOST DE 2024 DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR DEL PROCÉS 
DE SELECCIÓ, AMB CARÀTER D’URGÈNCIA, PER L’AMPLIACIÓ DE LES BORSES DE 
TREBALL DE REGIDOR/A D’ESPAI I AUXILIARS DE LOGÍSTICA DE FIRA.

Reunit el tribunal de selecció el 14 d’agost de 2024, HA ACORDAT:

Primer. Fer públics els resultats de la prova de coneixements de llengua 
catalana del nivell B2.

 REGIDOR/A D’ESPAI

ASPIRANT Identificació
aspirant Prova de català B2

GONZÁLEZ BARRANCOS, NOELIA ***3996** NO REALITZA LA PROVA
MARTINEZ MARCH, BERNAT ***0336** APTE
JIMÉNEZ AMAYUELAS, ALBERTO ***5877** EXEMPT/A
JUNCOSA DAINA, JOAN ***6291** NO APTE
CAPDEVILA PALENCIA, ABRIL ***5683** EXEMPT/A
PUIG BRUNO, MAR ***2999** NO REALITZA LA PROVA
MARROT PUIG, IRIS ***7172** EXEMPT/A
PLA BONET, XAVIER ***2709** APTE
OROMI TORRA, PAU ***4099** EXEMP/A
ISERN BARRIO, JÚLIA ***9073** APTE
NAVARRA ORDOÑO, PAU ***5763** EXEMPT/A
VALENTÍ CRUSET, XAVIER ***3537** EXEMPT/A
FONOLL ORTIZ, MARINA ***6288** EXEMPT/A
SISQUELLA MONTAGUT, ARIADNA ***7985** EXEMPT/A
GONZALEZ VELASQUEZ, CAMILO ANDRES ***4152** NO APTE
PÉREZ TORRES, BERTA ***5021** EXEMPT/A
BORRÀS VIAPLANA, MAR-I-CEL ***7463** APTE
QUINTANA CASAS, JOSEP ***4779** NO REALITZA LA PROVA

 AUXILIARS DE LOGÍSTICA

ASPIRANT Identificació 
aspirant Prova de català B2

RAÑÉ CREHUET, PAULA ***5581** APTE
GONZALEZ VELASQUEZ, CAMILO ANDRES ***4152** NO APTE
CABESTANY ALONSO, POL ***5118** APTE
MORON AURÓ, JOEL ***6103** NO APTE
QUINTANA CASAS, JOSEP ***4779** NO REALITZA LA PROVA
BUSQUETS BARQUETS, GUILLEM ***0125** EXEMPT/A
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Segon. Fer públics els resultats de la fase de concurs dels aspirants exempts de 
realitzar la prova de català i dels que l’han superat, que han estat els següents:

 REGIDOR/A D’ESPAI

Aspirant
Identificació 

aspirant Experiència Formació
Altres 
mèrits Total

PLA BONET, XAVIER ***2709** 21,50 0,15 0,00 21,65
VALENTÍ CRUSET, XAVIER ***3537** 21,50 0,00 0,00 21,50
SISQUELLA MONTAGUT, ARIADNA ***7985** 12,16 0,10 0,00 12,26
MARTINEZ MARCH, BERNAT ***0336** 2,36 0,45 0,00 2,81
PÉREZ TORRES, BERTA ***5021** 1,21 0,60 0,00 1,81
JIMÉNEZ AMAYUELAS, ALBERTO ***5877** 0,63 0,65 0,10 1,38
ISERN BARRIO, JÚLIA ***9073** 0,29 0,40 0,00 0,69
FONOLL ORTIZ, MARINA ***6288** 0,20 0,30 0,10 0,60
CAPDEVILA PALENCIA, ABRIL ***5683** 0,63 0,50 0,00 0,50
NAVARRA ORDOÑO, PAU ***5763** 0,00 0,20 0,00 0,20
BORRÀS VIAPLANA, MAR-I-CEL ***7463** 0,17 0,15 0,00 0,17
MARROT PUIG, IRIS ***7172** 0,06 0,00 0,00 0,06
OROMI TORRA, PAU ***4099** 0,00 0,00 0,00 0,00

 AUXILIAR DE LOGÍSTICA

Aspirant
Identificació 

aspirant Experiència Formació
Altres 
mèrits Total

RAÑÉ CREHUET, PAULA ****5581** 21,5 0,10 0,00 21,6
CABESTANY ALONSO, POL ****5118** 0,10 0,00 0,50 0,60
BARQUETS BUSQUETS GUILLEM ****0125** 0,00 0,15 0,00 0,15

Tercer. Fer públic que el Tribunal ha acordat no realitzar les entrevistes previstes 
a l’apartat 8.3 de les bases que regeixen aquest procés selectiu.

Quart. Proposar a l’òrgan competent de l’EPEL Fira de Teatre al Carrer de 
Tàrrega que la configuració de l’ampliació de la llista d’aspirants de regidor/a 
d’espai i auxiliar de logística estaran integrades pels següents aspirants: 

 REGIDOR/A D’ESPAI

Ordre de crida 
ampliació borsa Aspirant

Identificació 
aspirant

1 PLA BONET, XAVIER ***2709**
2 VALENTÍ CRUSET, XAVIER ***3537**
3 SISQUELLA MONTAGUT, ARIADNA ***7985**
4 MARTINEZ MARCH, BERNAT ***0336**
5 PÉREZ TORRES, BERTA ***5021**
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6 JIMÉNEZ AMAYUELAS, ALBERTO ***5877**
7 ISERN BARRIO, JÚLIA ***9073**
8 FONOLL ORTIZ, MARINA ***6288**
9 CAPDEVILA PALENCIA, ABRIL ***5683**

10 NAVARRA ORDOÑO, PAU ***5763**
11 BORRÀS VIAPLANA, MAR-I-CEL ***7463**
12 MARROT PUIG, IRIS ***7172**
13 OROMI TORRA, PAU ***4099**

 AUXILIAR DE LOGÍSTICA

Ordre de crida 
ampliació borsa Aspirant

Identificació 
aspirant

1 RAÑÉ CREHUET, PAULA ****5581**
2 CABESTANY ALONSO, POL ****5118**
3 BARQUETS BUSQUETS GUILLEM ****0125**

Cinquè. Procedir a la inserció d’aquest anunci a la web de FiraTàrrega, la qual 
cosa substitueix la notificació personal als interessats, d’acord amb allò regulat 
a l’article 45.1 b) de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del Procediment 
Administratiu Comú de les Administracions Públiques.

La secretària del Tribunal

Per tal de validar aquest document consulti la següent adreça:

Codi Segur de Validació 1e69ec0a6e7e4074aacd9623e4d776cd001

Url de validació https://seu.tarrega.cat

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original

S
ig

n
at

u
ra

 1
 d

e 
1

C
ri

st
in

a 
P

o
n

s 
R

o
ig

20
/0

8/
20

24

https://seu.tarrega.cat

		2024-08-20T08:55:00+0200
	Tramitació Telemàtica




